REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t&
bashkéshortit/es dhe té f€mijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”,
me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dt.9.2.2006, Ligjin
nr.9529, dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

S dpes deklarats

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshié e vérteté,
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Ne Shtuar
1 a) Llogana ne lek e pages +2 982.226 leke 100 %
; Gjendje ne dt. 31.12.2014= 830 lek
Gjendje ne dt.30.6.2015=2,983.096 lek (Dymiljonenentegindmijeetete
dhjetedymijeedyqginde
_ ) ) : njezetegjashte leke)
b) Llogari ne lek (si fermer), nga e cila shlyhet krediae | ~
marre per tranktori.
Ne fondin
| 2 | Pakesuar -700.622 lek. -700.622 lek 100 %
' Vlera totale e kuoteve te mbetura bashke me interesane | (shtateqindmije e
dt.29.6.2015 =721.699 lek egjashtegindenjezetedy leke)
| Ne
e Llogari ku kalojne pagesat nga KQ Shtese per
Gjendje 31.12.2014 =103.942 lek 70.200 leke nga paga si
keshilltar
¢ Vijon Depozita e hapur nga viti 2008,
e rinovueshme ne afat 12 mujor. me gjendje :
31.12.2014=1.383.294 ek
Ne¢ Gjendje = 412.402 lek
vijon aepozita nga viu 2008
giendje = 412.404 leke,
Depozita maturohet ne dt.11.12.2015

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

Nse ky formar éshié i pamjafiueshém,
plotésoni né fotokopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emrl, Mbwmn, Pienshlmml i zyrtant

vazhdoni 1é

Dhlmlter Kote %g/ﬂ? Mzﬁ /65745 %
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

: :Té .afdhura nganPéga si Kryetar i Komunes“XARE 64.161 )

lekper 7 muaj, kalon ne logarine ne lek ne . 449,127 leke
. Katergindedyzetenentemije
| Ne kete llogari ka kaluar dhe fondi nga projekti GIZ TPARD enjegindenjezetenje

| Like comuntity contribution Dh.Kote ne dt.6.4.2015 prej
2.162.305 leke .

| Te ardhurat nga paga si Antar i Keshillit te Qarkut,11.700
- | lek/muaj kalon ne 70.200 leke

{shtatedhjetemiieedyqind leke)

| Te ardhura nga aktiviteti si Fermer agrokulture janar- qershor Rreth
| 2015 2.8000.000 lek
Dymiljon etetegindmije leke

. Te ardhura nga dhenie me gera, magazihe, vajzes Kostandina, | 60.000 leke

| per aktivitetin e saj si P.F. (gjashtedhjetemije leke)
| Ne shumen 10.000 lek/muajx6 muaj=60.000 lek

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emn,iMbiemm, Nen§hknml i zyrtaﬂt

E.“Dhlmltel‘ Kote %MZ% /@/
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi v 1e shumen 42.286 Euro
me interes 4,84% dhe afat 6 vjet.nga dt.03.11.2014
Qellimi Kredise, blerje traktori i markes Landin
per aktivitetin bujqesor (agrokulture).

(Kolateral zetori)

I mbeshtetur 50% me subvencion nga Ministria e
Bujgesise AZHBR dhe KE (IMPARDI), pra % e
kredise do paguhet me shumen e subvencionit
ge ka kaluar ne llogari ne leke.Ende nuk jane
kryer veprimet.

41.';0(.).3[.3ur0+ interes.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né fotokopje té tij.

“Pas largimit”

Mbiemri, Nénshkrimi i zyrta




=+

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

1 Depozite ne 1€ vitin 2014
Me gjendje 31.12.2014 =1.500.000 lek

Ska nd1§§§hime o
100 %

Llogari ne iueiiviveis s k
Gjendje ne dt 31.12.2014=267.845 lek

Me burim nga aktiviteti familjar si fermere, ne agrokulture

=l

Ska ndryshime
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje 1é tij,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashké&shorti/ja, bashkégjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& dctyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa n&€punésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

— —

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& té verifikojné né& t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér logaring time.

Shtetasi/ Dhonat Dhimiter Kote ,
Emér, Atési, Mbiemér fémij€ madhoré sé bashku me prindérit [

i/e Subjektit Dhimiter Dhonat Kote
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |

~ Emvi, Mbiemri, Nénshkpimi i personit & lidhur
~ | Dhonat Kote .
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE 1

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, ¢ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimiprurése dhe jo
ﬁtimprurése lig;ensa dhe patenta qi—:‘: sjcllin ﬂtim sindikata ose organizqta proﬁ;%ionale politike

ff:" Te ardhura nga paga mujore 54.300 lek/muaj, kalon ne llogarine ‘3"5 8"(‘ l“(°
| jedhese ne ser 6 muaj=325.800 lek

Tregindenjezetepesemije leke
q ! j

DETYRIMET FINANC]AR’;‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI71%T

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké& dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné& brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj pertudhe.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare ¢ nasqyenhen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

stale ng lekd spo sl vaiull, datén e fillimit

azé Per kredxte bankare shu _

(qmr‘]a e de‘ryr:rmt t

| e Grale)
k'

paguar vleren e apartamentit 20.000 euro
deri ne gershor 2015 dhe 56.898 euro me
perfundim te apartamentit dhe rregjistrim

Sipas Kontrates se sipermarrjes per te | Pertu puetur sa k’l panuzu |

e e R T

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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 Emri, Mbiemui, Newoff.oiai

Dhonat Kot




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESI

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/ahidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

‘ AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&é bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personar ¢ aulonzuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé& té verifikojné né t& giitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢ ckzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasja  Kostandina Dhimiter Kote ,
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

i/e Subjektit Dhimiter Dhonat Kote
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim m

gl

_Emri, Mbiemri, Nénshkiini i personit € fidhur
| Kostandina Kot2 i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ri.Reshit Collaicu, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa. pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkrubet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERFSAVE

Né bazé & nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konfrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

‘nspcktoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ aulorizuar nga Autoriteti
érgjeg)és - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t& verifikojné né t& giitha subjektet private e
ublike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiace, ¢ ekzistojné né emér
he pér llogaring time.

htetasja  Eftalia Andon_Kote,
Emér, Atési, Mbiemér Bashkeshortja L1

i/e Subjektit Dhimiter Dhonat Kote
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
rigjore se:

Pisponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim |

~Emvi, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

. Eftz.l.l_ia Kote_ %Q&, “’ie/é % :..:.
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